interfui et me subscripsi.

S. N. Ego Arnoldus quondam domini Mathei de Palacio imperialis

aule notarius hiis omnibus interfui et me subscripsi.
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Nr. n. 1296 Juni 28.

Einschätzung der Besitzungen in der Gewinde Vigo für die

Umlage der an Herzog Otto zu zahlenden ordentlichen Steuern

und Abgaben.

Orig. Staats-A. Wien.»

S. Anno domini millesimo CCLXXXXVI, indictione nona, die lovis

tercio exeunte iunio, in vila de Vigo, ubi dicitur ad Brugnosaz iuxta

domum Odorici Warienti, presentibus domino Wilielmo plebano de Tono

et domino Ottone condam domini Odorici de Visiono testibus et aliis.

Ibique in publica vicinia hominum communitatis de Vigo et omnes

homines dicte communitatis pro maiori parte ad regulam more solito con-

gregati laudaverunt confirmaverunt atque ratificaverunt infrascriptam

exstimationem factam per infrascriptos exstimatores videlicet per Auan-

cium Bonincontri, Oluradinum, Henricum condam Delaidi, Boninsignam

Mantelinam, Bonauenturam Flordebilie, Odoricum Warienti, Auancinum

fratrem Caualerii et per Ebellum de Monte, qui dicti homines dixerunt,

quod iuraverant ad sancta dei ewagelia exstimare bona et possessiones

omnium hominum communitatis de Vigo et de Monte et Castro Toni pro

solvendo dacias et salaria, scufia et alias factiones domini Ot[tonis] ducis

et suorum capitaneorum, qui dicti exstimatores dixerunt, quod exstima-

verunt bona et possessiones infrascriptorum hominum bona fide, sine

fraude, remoto odio, amore, timore, precibus et precio, videlicet in primis

exstimaverunt bona et possessiones de la Fesse a Castro Toni XVIIII libris

Veronensium parvorum. Item exstimaverunt bona Henrici filii Eigne

nil""^ libris et dimidia. Item bona et possessiones Bigne XXIIII*"" libris.

Item bona et possessiones Albertini fratris Bigne XIIII libris. Item

exstimaverunt bona Bonorine XLIII libris. Item bona Nicolay eius filii

X libris. Item bona Buschi filii dicte Bonorine IUP'' libris et dimidia. Item

bona ViuenciiXX libris. Item Ebeli XXX libris. Item bona heredum con-

dam Ambrosii XXXIII libris. Item heredum condam Adelpreti de Monte

XII libris. Item Warienti condam Nigroboni de Alberto XX libris. Item

bona Coni-adi Teotonici XXIII libris et dimidia. Item mansus illorum de

Caudeso, qui laboratur per Maluesinum, XX libris. Item bona Bonini

XXVI libris. Item Vhali de Monte X libris. Item Benuenute de Vigolo

X libris. Item bona et possessiones Nigri de Monte XL libris. Item Odorici